КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июля 2017 года

№ 57

хутор Марьинский
О признании утратившим силу постановления администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района
Рассмотрев протест прокурора Тбилисского района на постановление администрации Марьинского сельского поселения от 10.07.2012г № 69 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Марьинского сельского поселения Тбилисского района муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района», регламентирующее сроки и последовательность административных процедур при исполнении администрацией Марьинского сельского поселения Тбилисского района муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 устава Марьинского сельского поселения Тбилисского района, постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района поселения от 10.07.2012г № 69 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Марьинского сельского поселения Тбилисского района муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Марьинского сельского поселения

Тбилисского района

С.В. Мартын